
UCHWAŁA NR 505/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 18 października 2018 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Zarządu Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 504/2018

z dnia 18 października 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Tadeusz Damaz

Jarosław Kobierski

Marek Sekuter

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 10 412 10 412
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 162 3 162

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie - zadania rządowe

3 162 3 162

3030z.rz. Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400
41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 772
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy 30
4170z.rz. Wynagrodzenia bezosobowe 2 360
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 762

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

7 250 7 250

85321 Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności - zadania rządowe

7 250 7 250

41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000
4170z.rz. Wynagrodzenia bezosobowe 5 250
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 7 250

Razem: 10 412 10 412

Józef Matysiak



1

Załącznik nr 2

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 1 690 1 690
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 690 1690

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie - zadania rządowe

1 690 1 690

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 1 688
4220z.rz. Zakup środków żywności 2
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 1 589
4410z.rz. Podróże służbowe krajowe 101

Razem: 1 690 1 690



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 505/2018 

z dnia 18 października 2018 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 504/2018 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie 

finansowym wydatków w Starostwie.


